[image: Gerb-karg1]

                                    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КАРГАТА
   Каргатского района Новосибирской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                         г. Каргат

02.05.2024

    № 116

О внесении изменений в отдельные положения  Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального жилищного контроля  на территории  города Каргата  Каргатского района Новосибирской области

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. N 990"Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям",   Уставом города Каргата, администрация города Каргата Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в сфере муниципального жилищного контроля  на территории города Каргата  Каргатского района Новосибирской области, утвержденную постановлением администрации города Каргата от 04.12.2023 № 451 следующие изменения:
2. В разделе 3 пункта 5 слово «год» заменить на слово «квартал».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный Вестник города Каргата» и на официальном сайте администрации города Каргата Каргатского района Новосибирской области в сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации города Каргата Зябчук И.И.

Глава города Каргата
Каргатского  района Новосибирской области                                                        Е.А. Козик

[bookmark: _GoBack]Кузнецова Е.Ю.
22388

image1.jpeg